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Ski Cross
SkiCross Final Men

Definitives Resultat EC_Zweisimmen

JURY

TECHNISCH DELEGIERTER RENTSCHLER Martina (GER)
SCHIEDSRICHTER WALDSPURGER Dieter (SUI)
TD STELLVERTRETER WALDSPURGER Dieter (SUI)
WETTKAMPFLEITER FEUZ Martin (SUI)

PISTEN BESCHAFFENHEIT

PISTE Rinderberg
START 1135 m
ZIEL 955 m
HÖHENUNTERSCHIED 180 m
LÄNGE 850 m
HOMOLOGATION By Jury

KURSSETZER
VORFAHRER

MANNHARD Andy (SUI)
- A - MOSER Michael (SUI)
- C - MÜLLER Christoph (SUI)

TORE 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 12
STARTZEIT 10.45

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR AM START : -6°    TEMPERATUR IM ZIEL : -8°

LISTEN NR.410

Fairplay-Timing, SchönriedVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.19

23.01.2010  /  Zweisimmen (SUI)  /  PROject AG SUI8133  /  den 23.01.2010 um 15.38 / Seite 1/3

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation ResultatQualifikation

Finale

1 25 2526955 FIVA Alex 1986 SUI 43.61

2 32 2526877 BOVOLENTA Arnaud 1988 FRA 43.35

3 42 2526360 FRITSCHE Gregor 1985 SUI 43.70

4 55 2391277 KUSY Daniel 1984 SUI 44.18

kleiner Final

5 33 2390695 EICHER Manuel 1983 SUI 43.92

6 29 2526785 ZAGORSKI Wojciech 1985 POL 43.03

7 28 2527042 ECKERT Paul 1990 GER 43.44

8 46 2526349 STAEHLI Peter 1989 SUI 43.75

1/4 Final

9 38 2527032 FLISAR Filip 1987 SLO 42.60

10 34 2392732 VON GUNTEN Thomas 1971 SUI 42.87

11 37 2527296 BOHNACKER Daniel 1990 GER 43.51

12 58 2527299 NAGL Rupert 1989 GER 43.71

13 71 2527848 KORNILOV Georgy 1990 RUS 44.03

14 41 2526998 WAHRSTOETTER Christoph 1989 AUT 44.16

15 74 2527846 ANIKIN Ivan 1988 RUS 44.44

16 27 2526582 BENNA Alexis 1988 FRA 44.78

1/8 Final

17 36 2484630 EGGEN Silvio 1983 SUI 42.37

18 35 2484313 MORISON Angus 1980 GBR 43.34

19 39 2526949 ADORJAN Matej 1987 SLO 43.43

20 43 2526721 VETSCH Enrico 1987 SUI 43.65

21 76 2527736 COMBRE Thibault 1990 FRA 43.77

22 30 2527302 ZACHER Andy 1990 GER 43.85

23 44 2527055 DANDEVILLE Lucas 1991 FRA 43.87

24 40 2527297 EIGLER Florian 1990 GER 43.99

25 31 2526556 KOPRIVA Jakub 1989 CZE 44.05
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JURY

TECHNISCH DELEGIERTER RENTSCHLER Martina (GER)
SCHIEDSRICHTER WALDSPURGER Dieter (SUI)
TD STELLVERTRETER WALDSPURGER Dieter (SUI)
WETTKAMPFLEITER FEUZ Martin (SUI)

PISTEN BESCHAFFENHEIT

PISTE Rinderberg
START 1135 m
ZIEL 955 m
HÖHENUNTERSCHIED 180 m
LÄNGE 850 m
HOMOLOGATION By Jury

KURSSETZER
VORFAHRER

MANNHARD Andy (SUI)
- A - MOSER Michael (SUI)
- C - MÜLLER Christoph (SUI)

TORE 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 12
STARTZEIT 10.45

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR AM START : -6°    TEMPERATUR IM ZIEL : -8°

LISTEN NR.410
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SkiCross Final Men

Definitives Resultat EC_Zweisimmen

Fairplay-Timing, SchönriedVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.19

23.01.2010  /  Zweisimmen (SUI)  /  PROject AG SUI8133  /  den 23.01.2010 um 15.38 / Seite 2/3

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation ResultatQualifikation

26 51 2484434 SCHMID Peter 1979 SUI 44.16

27 45 2527625 STOLZ Gerhard 1989 AUT 44.23

28 89 2526883 MARMET Bjoern 1991 SUI 44.38

29 60 2527952 WHELAN Peter Edwin 1989 GBR 44.47

30 54 2525888 MOZHAEV Sergey 1988 RUS 44.56

31 80 2527737 COUTURIER Hadrien 1991 FRA 44.68

32 56 2527010 SOLDATOV Vitaly 1985 RUS 44.75

Qualifikation

33 50 2527300 SCHMIDT Florian 1989 GER 44.79

34 108 2527826 LEPAGE Sebastien 1990 FRA 44.83

35 82 2527849 KORYAKOVTSEV Alexandr 1991 RUS 44.85

36 48 2452096 FUKUI Godai 1983 JPN 44.99

37 118 2528155 WINKLER Robert 1991 AUT 45.03

37 73 2528205 JOUFFREY Simon 1990 FRA 45.03

39 52 2527258 BRAISAZ Vincent 1991 FRA 45.04

40 68 2526574 DOMENACH Thomas 1988 FRA 45.13

41 66 2484741 NETZER Domenic 1978 SUI 45.21

42 72 2527540 TAILLEFER Gaspard 1991 FRA 45.22

43 61 2526508 KEIL Uwe 1988 GER 45.34

44 75 2485190 SOLOVIEV Dmitriy 1989 RUS 45.43

45 109 2527836 BIANCHINI Guillaume 1991 FRA 45.48

46 59 2526533 WADRZYK Bartlomiej 1976 POL 45.55

47 88 2401171 FRITSCHE Koebi 1981 SUI 45.59

48 65 2527635 TCHIKNAVORIAN Terence 1992 FRA 45.60

49 90 2485311 ZELLER Roman 1987 SUI 45.65

50 86 2485318 NICOLE Patrick 1987 SUI 45.66

51 115 2527555 ORTNER Matthias 1984 AUT 45.68

51 103 2526984 HLEBAINA Markus 1990 AUT 45.68

53 112 2528294 KEENAN Mateo Pedro 1990 ARG 45.70

54 67 2526498 TRICOU Christophe 1989 FRA 45.77

55 63 2526147 SCHMALZL Diego 1987 ITA 45.82

56 70 2526146 MURER Matteo 1986 ITA 45.85

57 62 2527478 THEVENOD Freddy 1990 FRA 45.94

58 47 2526936 LONG Brian 1980 USA 46.02

59 105 2528299 DAVID Louison 1992 FRA 46.22

60 120 2528298 CHENAL Baptiste 1992 FRA 46.24

61 53 2527437 YUMOTO Yutaro 1986 JPN 46.29

62 100 2527655 BERRY Joos 1990 SUI 46.55

63 49 2527169 SAMUELS Gregory 1988 GBR 46.62

64 87 2485229 DOUBEK Jan 1985 CZE 46.71

65 91 2526352 PETRIG Valentin-Sergio 1988 SUI 46.74

66 79 2526543 PALAN Radim 1987 CZE 46.79

67 85 2527502 LENARDIC Tadej 1992 SLO 47.11

68 64 2526710 TABATA Tomohiro 1986 JPN 47.21

69 77 2526731 ENTING Yannick 1991 NED 47.27

70 69 2526934 CLEAR Cameron 1975 USA 47.36

71 84 2526545 DVORAK Radim 1986 CZE 47.42

72 92 2526371 GRAETZER Andi 1988 SUI 47.69

73 78 2526302 VRBICKY Tomas 1991 CZE 47.82

74 106 2528263 JUNG Theo 1994 SUI 47.92

75 113 2528266 ZOOLER Bryan 1994 SUI 48.16
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JURY

TECHNISCH DELEGIERTER RENTSCHLER Martina (GER)
SCHIEDSRICHTER WALDSPURGER Dieter (SUI)
TD STELLVERTRETER WALDSPURGER Dieter (SUI)
WETTKAMPFLEITER FEUZ Martin (SUI)

PISTEN BESCHAFFENHEIT

PISTE Rinderberg
START 1135 m
ZIEL 955 m
HÖHENUNTERSCHIED 180 m
LÄNGE 850 m
HOMOLOGATION By Jury

KURSSETZER
VORFAHRER

MANNHARD Andy (SUI)
- A - MOSER Michael (SUI)
- C - MÜLLER Christoph (SUI)

TORE 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 12
STARTZEIT 10.45

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR AM START : -6°    TEMPERATUR IM ZIEL : -8°

LISTEN NR.410
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23.01.2010  /  Zweisimmen (SUI)  /  PROject AG SUI8133  /  den 23.01.2010 um 15.38 / Seite 3/3

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation ResultatQualifikation

76 97 2528265 YERLY Matthieu 1994 SUI 48.42

77 117 2528262 DETRAZ Romain 1993 SUI 48.62

78 111 2528264 LUMINATI Fabio 1990 SUI 48.93

79 116 2528269 MEYER Nathan 1994 SUI 49.37

80 107 2526992 MADSEN Kresten 1980 DAN 49.79

81 102 2528261 CHELI Theo 1993 SUI 50.05

82 101 2528173 SIMONI Christian 1993 ITA 50.53

83 114 2528145 QUAGLINO Federico 1993 ITA 52.88

84 122 2528230 DESAYMONET Marco 1994 ITA 53.60

85 99 2528172 RINALDI Giuseppe 1974 ITA 53.80

86 96 2528231 GUICHARDAZ Davide 1993 ITA 53.92

87 110 2528144 FORMICA Riccardo 1993 ITA 54.56

88 104 2528146 QUAGLINO Francesco 1994 ITA 55.56

89 95 2528171 NIGRELLI Vittorio 1991 ITA 57.29

Nicht klassierte

26 2484555 TISCHENDORF Andreas 1987 GER Ausgeschieden

57 2527291 SHELDON Billy 1989 AUS Disqualifiziert

81 2527530 POTEKHIN Alexander 1991 RUS Disqualifiziert

83 2526297 VANZELLI Roberto 1986 ITA Ausgeschieden

93 2526344 AMACKER Kevin 1990 SUI Disqualifiziert

94 2525856 KOUDELA Petr 1984 CZE Ausgeschieden

98 2527494 POLTERA Marco 1988 SUI Abwesend

119 2528137 SCHMALZL Guido 1991 ITA Disqualifiziert

121 2527992 SWENSSON Joe 1986 USA Abwesend
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Startliste

Fairplay-Timing, SchönriedVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.19

23.01.2010  /  Zweisimmen (SUI)  /  PROject AG SUI8133  /  den 23.01.2010 um 15.50 / Seite 1/1

1/8 Final 1/4 Final 1/2 Final Final

36 EGGEN Silvio Q1 R 3
30 ZACHER Andy Q16 G 4
55 KUSY Daniel Q24 B 1
27 BENNA Alexis Q32 Y 2

28 ECKERT Paul R 2
37 BOHNACKER Daniel G 3
55 KUSY Daniel B 1
27 BENNA Alexis Y 4

28 ECKERT Paul Q8 R 2
37 BOHNACKER Daniel Q9 G 1
44 DANDEVILLE Lucas Q17 B 3
45 STOLZ Gerhard Q25 Y 4

29 ZAGORSKI Wojciech R 3
32 BOVOLENTA Arnaud G 2
28 ECKERT Paul B 4
55 KUSY Daniel Y 1

32 BOVOLENTA Arnaud Q6 R 2
43 VETSCH Enrico Q11 G 4
40 EIGLER Florian Q19 B 3
74 ANIKIN Ivan Q27 Y 1

29 ZAGORSKI Wojciech R 2
32 BOVOLENTA Arnaud G 1
58 NAGL Rupert B 3
74 ANIKIN Ivan Y 4

29 ZAGORSKI Wojciech Q4 R 1
58 NAGL Rupert Q13 G 2
31 KOPRIVA Jakub Q21 B 4
54 MOZHAEV Sergey Q29 Y 3

32 BOVOLENTA Arnaud R 2
25 FIVA Alex G 1
42 FRITSCHE Gregor B 3
55 KUSY Daniel Y 4

34 VON GUNTEN Thomas Q3 R 1
46 STAEHLI Peter Q14 G 2
51 SCHMID Peter Q22 B 4
80 COUTURIER Hadrien Q30 Y 3

34 VON GUNTEN Thomas R 4
42 FRITSCHE Gregor G 1
46 STAEHLI Peter B 2
71 KORNILOV Georgy Y 3

35 MORISON Angus Q5 R 3
42 FRITSCHE Gregor Q12 G 1
71 KORNILOV Georgy Q20 B 2
60 WHELAN Peter Edwin Q28 Y 4

25 FIVA Alex R 1
42 FRITSCHE Gregor G 2
46 STAEHLI Peter B 4
33 EICHER Manuel Y 3

39 ADORJAN Matej Q7 R 4
25 FIVA Alex Q10 G 1
33 EICHER Manuel Q18 B 2
89 MARMET Bjoern Q26 Y 3

38 FLISAR Filip R 3
25 FIVA Alex G 2
33 EICHER Manuel B 1
41 WAHRSTOETTER Christoph Y 4 kleiner Final :

38 FLISAR Filip Q2 R 1 29 ZAGORSKI Wojciech R 2
76 COMBRE Thibault Q15 G 3 28 ECKERT Paul G 3
41 WAHRSTOETTER Christoph Q22 B 2 46 STAEHLI Peter B 4
56 SOLDATOV Vitaly Q31 Y 4 33 EICHER Manuel Y 1

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
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Ski Cross Europacup Snow Games
SkiCross (Qualifikation)

Provisorisches Resultat

JURY

TECHNISCH DELEGIERTER RENTSCHLER Martina (GER)
SCHIEDSRICHTER WALDSPURGER Dieter (SUI)
TD STELLVERTRETER WALDSPURGER Dieter (SUI)
WETTKAMPFLEITER FEUZ Martin (SUI)

PISTEN BESCHAFFENHEIT

PISTE Rinderberg
START 1135 m
ZIEL 955 m
HÖHENUNTERSCHIED 180 m
LÄNGE 850 m
HOMOLOGATION By Jury

KURSSETZER
VORFAHRER

MANNHARD Andy (SUI)
- A - MOSER Michael (SUI)
- C - MÜLLER Christoph (SUI)

TORE 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 12
STARTZEIT 10.45

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR AM START : 0°    TEMPERATUR IM ZIEL : 0°

LISTEN NR.410

Fairplay-Timing, SchönriedVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.19

23.01.2010  /  Zweisimmen (SUI)  /  PROject AG 8133/8134  /  den 23.01.2010 um 15.47 / Seite 1/4

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Ziel  Zeit Abstand

1 36 2484630 EGGEN Silvio 1983 SUI 42.37

2 38 2527032 FLISAR Filip 1987 SLO 42.60 0.23

3 34 2392732 VON GUNTEN Thomas 1971 SUI 42.87 0.50

4 29 2526785 ZAGORSKI Wojciech 1985 POL 43.03 0.66

5 35 2484313 MORISON Angus 1980 GBR 43.34 0.97

6 32 2526877 BOVOLENTA Arnaud 1988 FRA 43.35 0.98

7 39 2526949 ADORJAN Matej 1987 SLO 43.43 1.06

8 28 2527042 ECKERT Paul 1990 GER 43.44 1.07

9 37 2527296 BOHNACKER Daniel 1990 GER 43.51 1.14

10 25 2526955 FIVA Alex 1986 SUI 43.61 1.24

11 43 2526721 VETSCH Enrico 1987 SUI 43.65 1.28

12 42 2526360 FRITSCHE Gregor 1985 SUI 43.70 1.33

13 58 2527299 NAGL Rupert 1989 GER 43.71 1.34

14 46 2526349 STAEHLI Peter 1989 SUI 43.75 1.38

15 76 2527736 COMBRE Thibault 1990 FRA 43.77 1.40

16 30 2527302 ZACHER Andy 1990 GER 43.85 1.48

17 44 2527055 DANDEVILLE Lucas 1991 FRA 43.87 1.50

18 33 2390695 EICHER Manuel 1983 SUI 43.92 1.55

19 40 2527297 EIGLER Florian 1990 GER 43.99 1.62

20 71 2527848 KORNILOV Georgy 1990 RUS 44.03 1.66

21 31 2526556 KOPRIVA Jakub 1989 CZE 44.05 1.68

22 51 2484434 SCHMID Peter 1979 SUI 44.16 1.79

22 41 2526998 WAHRSTOETTER Christoph 1989 AUT 44.16 1.79

24 55 2391277 KUSY Daniel 1984 SUI 44.18 1.81

25 45 2527625 STOLZ Gerhard 1989 AUT 44.23 1.86

26 89 2526883 MARMET Bjoern 1991 SUI 44.38 2.01

27 74 2527846 ANIKIN Ivan 1988 RUS 44.44 2.07

28 60 2527952 WHELAN Peter Edwin 1989 GBR 44.47 2.10

29 54 2525888 MOZHAEV Sergey 1988 RUS 44.56 2.19

30 80 2527737 COUTURIER Hadrien 1991 FRA 44.68 2.31

31 56 2527010 SOLDATOV Vitaly 1985 RUS 44.75 2.38

32 27 2526582 BENNA Alexis 1988 FRA 44.78 2.41
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JURY

TECHNISCH DELEGIERTER RENTSCHLER Martina (GER)
SCHIEDSRICHTER WALDSPURGER Dieter (SUI)
TD STELLVERTRETER WALDSPURGER Dieter (SUI)
WETTKAMPFLEITER FEUZ Martin (SUI)

PISTEN BESCHAFFENHEIT

PISTE Rinderberg
START 1135 m
ZIEL 955 m
HÖHENUNTERSCHIED 180 m
LÄNGE 850 m
HOMOLOGATION By Jury

KURSSETZER
VORFAHRER

MANNHARD Andy (SUI)
- A - MOSER Michael (SUI)
- C - MÜLLER Christoph (SUI)

TORE 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 12
STARTZEIT 10.45

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR AM START : 0°    TEMPERATUR IM ZIEL : 0°

LISTEN NR.410
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Ski Cross Europacup Snow Games

SkiCross (Qualifikation)

Provisorisches Resultat

Fairplay-Timing, SchönriedVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.19

23.01.2010  /  Zweisimmen (SUI)  /  PROject AG 8133/8134  /  den 23.01.2010 um 15.47 / Seite 2/4

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Ziel  Zeit Abstand

33 50 2527300 SCHMIDT Florian 1989 GER 44.79 2.42

34 108 2527826 LEPAGE Sebastien 1990 FRA 44.83 2.46

35 82 2527849 KORYAKOVTSEV Alexandr 1991 RUS 44.85 2.48

36 48 2452096 FUKUI Godai 1983 JPN 44.99 2.62

37 118 2528155 WINKLER Robert 1991 AUT 45.03 2.66

37 73 2528205 JOUFFREY Simon 1990 FRA 45.03 2.66

39 52 2527258 BRAISAZ Vincent 1991 FRA 45.04 2.67

40 68 2526574 DOMENACH Thomas 1988 FRA 45.13 2.76

41 66 2484741 NETZER Domenic 1978 SUI 45.21 2.84

42 72 2527540 TAILLEFER Gaspard 1991 FRA 45.22 2.85

43 61 2526508 KEIL Uwe 1988 GER 45.34 2.97

44 75 2485190 SOLOVIEV Dmitriy 1989 RUS 45.43 3.06

45 109 2527836 BIANCHINI Guillaume 1991 FRA 45.48 3.11

46 59 2526533 WADRZYK Bartlomiej 1976 POL 45.55 3.18

47 88 2401171 FRITSCHE Koebi 1981 SUI 45.59 3.22

48 65 2527635 TCHIKNAVORIAN Terence 1992 FRA 45.60 3.23

49 90 2485311 ZELLER Roman 1987 SUI 45.65 3.28

50 86 2485318 NICOLE Patrick 1987 SUI 45.66 3.29

51 115 2527555 ORTNER Matthias 1984 AUT 45.68 3.31

51 103 2526984 HLEBAINA Markus 1990 AUT 45.68 3.31

51 13 2526530 RIEMEN Karolina 1988 POL 45.68 3.31

54 112 2528294 KEENAN Mateo Pedro 1990 ARG 45.70 3.33

55 6 2527372 MARSAN Clara 1989 AUT 45.72 3.35

56 67 2526498 TRICOU Christophe 1989 FRA 45.77 3.40

57 63 2526147 SCHMALZL Diego 1987 ITA 45.82 3.45

58 70 2526146 MURER Matteo 1986 ITA 45.85 3.48

59 62 2527478 THEVENOD Freddy 1990 FRA 45.94 3.57

60 47 2526936 LONG Brian 1980 USA 46.02 3.65

61 4 2484547 REISINGER Sarah 1989 GER 46.03 3.66

62 11 2526849 WOERNER Anna 1989 GER 46.09 3.72

63 105 2528299 DAVID Louison 1992 FRA 46.22 3.85

64 120 2528298 CHENAL Baptiste 1992 FRA 46.24 3.87

65 53 2527437 YUMOTO Yutaro 1986 JPN 46.29 3.92

66 16 2525991 GALLAND Helena 1986 FRA 46.40 4.03

67 100 2527655 BERRY Joos 1990 SUI 46.55 4.18

68 49 2527169 SAMUELS Gregory 1988 GBR 46.62 4.25

69 1 2528143 WEILHARTER Sabrina 1991 GER 46.67 4.30

70 24 2528243 RABENSTEINER Katja 1991 AUT 46.70 4.33

71 87 2485229 DOUBEK Jan 1985 CZE 46.71 4.34

72 91 2526352 PETRIG Valentin-Sergio 1988 SUI 46.74 4.37

73 79 2526543 PALAN Radim 1987 CZE 46.79 4.42

73 2 2526014 MANHARD Christina 1990 GER 46.79 4.42

75 85 2527502 LENARDIC Tadej 1992 SLO 47.11 4.74

76 64 2526710 TABATA Tomohiro 1986 JPN 47.21 4.84

77 77 2526731 ENTING Yannick 1991 NED 47.27 4.90

78 3 2527040 HALEMBA Madeleine 1990 GER 47.29 4.92

79 69 2526934 CLEAR Cameron 1975 USA 47.36 4.99

80 84 2526545 DVORAK Radim 1986 CZE 47.42 5.05

81 10 2527295 HUBER Theresa 1991 GER 47.67 5.30

81 9 2527349 UMEHARA Reina 1983 JPN 47.67 5.30

83 92 2526371 GRAETZER Andi 1988 SUI 47.69 5.32

84 20 2527829 MILLET GOUCHOE Jessica 1990 FRA 47.75 5.38

85 123 2527841 KUCEROVA Nikol 1989 CZE 47.82 5.45
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JURY

TECHNISCH DELEGIERTER RENTSCHLER Martina (GER)
SCHIEDSRICHTER WALDSPURGER Dieter (SUI)
TD STELLVERTRETER WALDSPURGER Dieter (SUI)
WETTKAMPFLEITER FEUZ Martin (SUI)

PISTEN BESCHAFFENHEIT

PISTE Rinderberg
START 1135 m
ZIEL 955 m
HÖHENUNTERSCHIED 180 m
LÄNGE 850 m
HOMOLOGATION By Jury

KURSSETZER
VORFAHRER

MANNHARD Andy (SUI)
- A - MOSER Michael (SUI)
- C - MÜLLER Christoph (SUI)

TORE 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 12
STARTZEIT 10.45

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR AM START : 0°    TEMPERATUR IM ZIEL : 0°

LISTEN NR.410
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Ski Cross Europacup Snow Games

SkiCross (Qualifikation)

Provisorisches Resultat

Fairplay-Timing, SchönriedVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.19

23.01.2010  /  Zweisimmen (SUI)  /  PROject AG 8133/8134  /  den 23.01.2010 um 15.47 / Seite 3/4

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Ziel  Zeit Abstand

85 78 2526302 VRBICKY Tomas 1991 CZE 47.82 5.45

87 15 2526552 PROCHAZKOVA Barbora 1991 CZE 47.91 5.54

88 502 47.92 5.55

88 106 2528263 JUNG Theo 1994 SUI 47.92 5.55

90 5 2527543 NICOLETTA Carlotta 1988 FRA 48.11 5.74

91 113 2528266 ZOOLER Bryan 1994 SUI 48.16 5.79

92 97 2528265 YERLY Matthieu 1994 SUI 48.42 6.05

93 18 2527528 KORMILITSYNA Alexandra 1989 RUS 48.47 6.10

94 117 2528262 DETRAZ Romain 1993 SUI 48.62 6.25

95 14 2526475 ZARAGOZA Cynthia 1991 SPA 48.75 6.38

96 17 2526690 ITOH Rina 1988 JPN 48.87 6.50

97 111 2528264 LUMINATI Fabio 1990 SUI 48.93 6.56

98 116 2528269 MEYER Nathan 1994 SUI 49.37 7.00

98 8 2527532 KOVALSKAYA Violetta 1991 RUS 49.37 7.00

100 19 2527547 LUCANOVA Stepanka 1988 CZE 49.41 7.04

101 21 2528141 PROCHAZKOVA Pavlina 1994 CZE 49.57 7.20

102 7 2527168 HIOKI Chiyako 1984 JPN 49.62 7.25

103 12 2526319 CERVENA Andrea 1975 CZE 49.73 7.36

104 107 2526992 MADSEN Kresten 1980 DAN 49.79 7.42

105 501 50.04 7.67

106 102 2528261 CHELI Theo 1993 SUI 50.05 7.68

107 101 2528173 SIMONI Christian 1993 ITA 50.53 8.16

108 114 2528145 QUAGLINO Federico 1993 ITA 52.88 10.51

109 500 53.16 10.79

110 122 2528230 DESAYMONET Marco 1994 ITA 53.60 11.23

111 99 2528172 RINALDI Giuseppe 1974 ITA 53.80 11.43

112 96 2528231 GUICHARDAZ Davide 1993 ITA 53.92 11.55

113 110 2528144 FORMICA Riccardo 1993 ITA 54.56 12.19

114 22 2528268 NAONI Cynthia 1990 SUI 55.28 12.91

115 23 2528267 FELLAY Camille 1993 SUI 55.35 12.98

116 104 2528146 QUAGLINO Francesco 1994 ITA 55.56 13.19

117 95 2528171 NIGRELLI Vittorio 1991 ITA 57.29 14.92

  Nicht klassierte  

Abwesende (2)

98 2527494 POLTERA Marco 1988 SUI

121 2527992 SWENSSON Joe 1986 USA

Ausgeschiedene (3)

26 2484555 TISCHENDORF Andreas 1987 GER

83 2526297 VANZELLI Roberto 1986 ITA

94 2525856 KOUDELA Petr 1984 CZE

Disqualifizierte (4)

57 2527291 SHELDON Billy 1989 AUS

81 2527530 POTEKHIN Alexander 1991 RUS

93 2526344 AMACKER Kevin 1990 SUI

119 2528137 SCHMALZL Guido 1991 ITA
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JURY

TECHNISCH DELEGIERTER RENTSCHLER Martina (GER)
SCHIEDSRICHTER WALDSPURGER Dieter (SUI)
TD STELLVERTRETER WALDSPURGER Dieter (SUI)
WETTKAMPFLEITER FEUZ Martin (SUI)

PISTEN BESCHAFFENHEIT

PISTE Rinderberg
START 1135 m
ZIEL 955 m
HÖHENUNTERSCHIED 180 m
LÄNGE 850 m
HOMOLOGATION By Jury

KURSSETZER
VORFAHRER

MANNHARD Andy (SUI)
- A - MOSER Michael (SUI)
- C - MÜLLER Christoph (SUI)

TORE 25
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 12
STARTZEIT 10.45

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR AM START : 0°    TEMPERATUR IM ZIEL : 0°

LISTEN NR.410
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SkiCross (Qualifikation)

Provisorisches Resultat

Fairplay-Timing, SchönriedVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.19

23.01.2010  /  Zweisimmen (SUI)  /  PROject AG 8133/8134  /  den 23.01.2010 um 15.47 / Seite 4/4
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